1

ERRATA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 070/2019

O MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento
dos interessados, que em virtude da não publicação no Jornal de Grande Circulação
que onde se lê no Aviso de Licitação – Pregão Presencial n.º 070/2019 publicado no
Diário Municipal de Goiás, no dia 28 de Outubro de 2019: que estará realizando no
dia 07 de Novembro de 2019 às 10h00min. LEIA – SE CORRETAMENTE: que
estará realizando no dia 19 de Novembro de 2019 às 10h00min. Todos os demais
termos e condições estabelecidas no edital e seus anexos, permanecem inalterados.
Esta errata está disponível no endereço no site www.alexania.go.gov.br.

Alexânia – GO, 04 de novembro de 2019.

KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS
PREGOEIRA